ANEXO XIII
DECLARAÇÃO DE EXPERIÊNCIA DA EQUIPE TECNICA
(O texto abaixo deve ser inserido em papel timbrado ou com carimbo de CNPJ da empresa candidata)
DECLARAÇÃO DE EXPERIÊNCIA DA EQUIPE TÉCNICA

Declaramos, para os devidos fins, que o(a) Sr(a). ___________________________, CPF nº ________________, apresenta perfil e experiência para as atividades ligadas à(s) ficha(s) técnica(s):
	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO TECNOLÓGICO PRESTADO

	NOME DA FICHA TECNICA
	TIPO DE SERVIÇO

A validade deste documento perdura enquanto houver vínculo entre o profissional e a empresa.

Local e Data

Nome e assinatura do representante legal da empresa
Nome da empresa: ____________________________________
CNPJ: _______________________